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FESTIWAL MAKARONÓW w Pizza Hut - zabawa smakami trwa!

W restauracjach sieci Pizza Hut rozpoczęła się promocja FESTIWAL MAKARONÓW. To świetna okazja, by poznać
wszystkie smaki makaronowych potraw z bogatego menu restauracji. Płacąc jedynie 22 zł można do woli bawić się
smakami kuchni śródziemnomorskiej, ponieważ po każdej porcji skończonego dania z makaronem dostaniemy kolejną
i… jeszcze jedną!

„Makarony należą do najbardziej lubianych przez naszych Gości propozycji z menu Pizza Hut – mówi Anna Aftowicz,
Brand Manager Pizza Hut. – My natomiast makarony cenimy przede wszystkim za to, jak łączą prostą formę dania
śródziemnomorskiego z praktycznie nieograniczonymi możliwościami tworzenia kompozycji smakowych. Dlatego
naszym Gościom w ramach tej promocji proponujemy szeroki wybór najróżniejszych dań z makaronem. Mogą oni
wybierać spośród zarówno klasycznych i wegetariańskich dań jak Spaghetti Bolognese lub Pommodoro, bardziej
treściwych jak Tagliatelle Molto Bene czy Penne Salmone, ale również - szczególnie przez nas polecanych -
oryginalnych makaronów z pieca, jak Farfalle di Concretto czy Lasagna Neapolitana, dostępnych wyłącznie w naszych
restauracjach.” 

Promocja FESTIWAL MAKARONÓW pozwala na poznawanie wszystkich smaków makaronów dostępnych w menu
Pizza Hut przy koszcie zaledwie 22 złotych. W ramach promocji przy zamówieniu dowolnego makaronu z menu
restauracji, po skończonym posiłku można otrzymać kolejne makaronowe danie. Dodatkowo kelnerzy do każdego
dania z chęcią zaproponują najbardziej odpowiednie wino.

„Festiwal Makaronów stwarza wiele okazji do spotkań w Pizza Hut. Promocja jest atrakcyjna zarówno dla grup
przyjaciół, którzy będą mogli dzielić się swoimi wrażeniami smakowymi, a także dla całych rodzin, które degustując
nasze makarony spędzą razem miło czas.” – dodaje Anna Aftowicz, Brand Manager Pizza Hut.

Oferta Festiwal Makaronów obowiązuje we wszystkich restauracjach sieci Pizza Hut do końca października.
Informacje o ofercie dostępne są w restauracjach (plakaty, insert promocyjny w menu) oraz na stronie
www.pizzahut.pl. 
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